2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 15 »  марта  2021 г.

г. Печора, Республика Коми

	         № 212

	Об отмене режима «Повышенной готовности»
на территории муниципального района «Печора»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», заключенными договорами на оказание услуг по отлову, содержанию и утилизации животных без владельцев на территории ГП «Печора» с ИП Осташковым Д.А. (от 05.02.2021 № 26/Д-2021) и с ИП Яковец С.П. (01.03.2021 № 62/Д-2021), стабилизацией обстановки,

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить режим «Повышенной готовности» для органов управления и сил муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального образования муниципального района «Печора» Республики Коми с 09.00 час 16 марта 2021 года.
2. Постановление администрации муниципального района «Печора» от 27 февраля 2021 года № 170 «О введении режима «Повышенной готовности» в связи с фактами нападения животных без владельцев (собак) на граждан» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

	И.о. главы муниципального района –

руководителя администрации
	А.Ю. Канищев